

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Съезжинская ул. д.19 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Десяносто одна тысяча пятьсот тридцать рублей 76 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,7		91 530,76
ЖЭС-1					0,2		1 288,72
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	6 443,60	1 288,72
		БП-00013401 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	2	280,83	561,66
		00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт		шт	6	0,44	2,64
					Прямые затраты по разделу:		794,37
					Накладные расходы по разделу:		161,37
					Сметная прибыль по разделу:		118,19
					НДС 20% по разделу:		214,79
					Итого по разделу, включая НДС:		1 288,72

PCY					7,5		90 242,04
2	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 5, дверь на чердак; пар. 4; пар. 2; пар. 6)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,8	9 684,99	7 747,99
		БП-00013405 Петля гаражная d 22		шт	4	185,83	743,32
		БП-00013271 180199 Фильтрующий элемент фильтра грубой очистки Reactor		шт	2	783,49	1 566,98
		БП-00014426 Петля гаражная 25*120мм		шт	2	197,40	394,80
3	2	Изготовление двери (пар. 5, дверь на чердак; пар. 4; пар. 2; пар. 6)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	6,7	12 312,54	82 494,05
		БП-00012936 Труба профильная 40*20*2мм 6м		м	5	137,12	685,60
		00-00011966 Арматура 12мм А500С		пог.м	2	55,95	111,90
		00-00012051 Проушина 40*75мм d19мм цинк		шт	2	20,43	40,86
		00-00010931 Труба профильная 20*20*1,5мм 6м		м	6	70,00	420,00
		00-00010932 Труба профильная 40*20*2мм 6м		м	5	130,60	653,00
		БП-00013546 Лист г/к 2x1250x2500мм		м2	0,425	2 146,14	912,11
		БП-00014573 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	6,275	2 026,67	12 717,36
		БП-00014423 Уголок горячекатанный 40x40x4мм 3м		м	12	317,03	3 804,36
		БП-00014422 Уголок горячекатанный 50x50x5мм 6м		м	24	404,95	9 718,80
		БП-00013958 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	3	97,32	291,96
		БП-00013956 Уголок горячекатанный 40x40x4мм 6м		м	14	275,96	3 863,44
		БП-00013957 Уголок горячекатанный 50x50x5мм 6м		м	4	417,37	1 669,48

Прямые затраты по разделу:	53 847,00
Накладные расходы по разделу:	13 687,34
Сметная прибыль по разделу:	7 667,36
НДС 20% по разделу:	15 040,34
Итого по разделу, включая НДС:	90 242,04

Прямые затраты по всем разделам:	54 641,37
Накладные расходы по всем разделам:	13 848,71
Сметная прибыль по всем разделам:	7 785,55
НДС 20% по всем разделам:	15 255,13
Итого по разделам, включая НДС:	91 530,76

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.